

# Global Pigs Consulting Aps

## Årsrapport 2019

**CVR: 40613188**

**25.06.2019 – 30.09.2019**

**GÅRSDALVEJ 15D, 8800 VIBORG**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 29. januar 2020

---

Dirigent: Carlo Vendelbo Nielsen

## Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Global Pigs Consulting Aps  
Gårdsdalvej 15D  
8800 Viborg

Telefon: 23224500

CVR-nr.: 40613188

Stiftet: 25.6.2019

Hjemsted: 8800 Viborg

Første regnskabsår 25.6.2019 - 30.9.2019

## **DIREKTION**

Carlo Vendelboe Nielsen

Johan Kjær

## **PENGEINSTITUT**

Den Jyske Sparekasse

Hovedgaden 18

8832 Skals

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er konsulentbistand samt salg af varer.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabet er startet 25.6.2019, og regnskabsperioden er fra 25.6.2019 til 30.9.2019. I den periode er der genereret et overskud på 243.428 kr., balancesummen udgør 557.318 kr., samt egenkapitalen udgør 283.428 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# RESULTATOPGØRELSE

		2019
Note		kr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>505.016</b>
1	Personaleomkostninger	-190.417
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>314.599</b>
	Finansielle omkostninger	-2.003
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>312.596</b>
	Skat af årets resultat	-69.168
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>243.428</b>
	<b>Resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	243.428
	<b>Disponering i alt</b>	<b>243.428</b>

# BALANCE

	2019
Note	kr.
<b>Aktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.129
<b>Tilgodehavender</b>	<b>551.348</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>5.970</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>557.318</b>
<hr/>	
<b>AKTIVER</b>	<b>557.318</b>
<hr/>	

# BALANCE

		2019
Note		kr.
	<b>Passiver</b>	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	243.428
2	<b>Egenkapital</b>	<b>283.428</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.860
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	210.030
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>273.890</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>273.890</b>
<hr/>		
	<b>PASSIVER</b>	<b>557.318</b>
<hr/>		
3	<b>Eventualforpligtelser</b>	
4	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>	

# NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-189.281	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.136	0
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-190.417</b>	<b>0</b>
Antal heltidsbeskæftigede	1	0

# NOTER

2	EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	Primo	0	0	0
	Indbetalt selskabskapital i året	40.000		40.000
	Forslag til resultatdisponering		243.428	243.428
	<b>Ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>243.428</b>	<b>283.428</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Selskabskapitalen er opdelt på 40.000 anparter á 1.000 kr.

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

### **SAMBESKATNING**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.